
UCHWAŁA NR XXVII/260/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Kamień Duży, Szałkowo, Wola Kamieńska, Łanioch. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany Uchwały Nr VI/56/19 Rady Gminy Iława z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie 
geodezyjnym Kamień Duży, Szałkowo, Wola Kamieńska, Łanioch, w zakresie zmiany granic obszaru objętego 
planem miejscowym, określonych na załączniku Nr 1. Wyłączeniu z opracowania podlegają dz. ew. nr 122/1, 
241/1, 241/5, 241/7, 241/8, 241/9, 242, 279, 60/10, 60/11, 60/12, 60/13, 60/3, 60/5, 60/6, 60/7, 60/8, 60/9, 61/2, 
61/3, 61/4, 62/3, 62/5, 62/7, 62/8  w obrębie geodezyjnym Wola Kamieńska oraz część dz. ew. nr 116 w obrębie 
geodezyjnym Łanioch. 

2. Przyjmuje się zmieniony załącznik graficzny przedstawiający granicę opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: DC11A377-33EB-4ED3-A875-EAD6BDF68BBD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/260/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Id: DC11A377-33EB-4ED3-A875-EAD6BDF68BBD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

